
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 22 декабря 2021 года                с. Казачинское                                      № 12-96 

 

О признании утратившими силу  

решений Казачинского районного Совета депутатов 

 

В соответствии с Законом края от 10.07.2007 № 2-317 «О 

межбюджетных отношениях», на основании ст. 25, 30 Устава Казачинского 

района, Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу решения Казачинского районного 

Совета депутатов: 

- решение Казачинского районного Совета депутатов от 16.06.2020 № 43-323 

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий 

бюджетам поселений Казачинского района на осуществление (возмещение) 

расходов, направленных на развитие и повышение качества работы 

муниципальных учреждений, предоставление новых муниципальных услуг, 

повышение их качества»; 

- решение Казачинского районного Совета депутатов от 16.06.2020 № 43-324 

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий 

бюджетам поселений Казачинского района на реализацию мероприятий, 

направленных на повышение безопасности дорожного движения»; 

- решение Казачинского районного Совета депутатов от16.06.2020 № 43-325 

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий 

бюджетам поселений Казачинского района на софинансирование 

муниципальных программ формирования современной городской (сельской) 

среды»; 

- решение Казачинского районного Совета депутатов от 16.06.2020 № 43-326 

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий 

бюджетам поселений Казачинского района на содержание автомобильных 

дорог общего пользования местного значения»; 

- решение Казачинского районного Совета депутатов от 16.06.2020 № 43-327 

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий 

бюджетам поселений Казачинского района на капитальный ремонт и ремонт 

автомобильных дорог общего пользования местного значения»; 

- решение Казачинского районного Совета депутатов от 16.06.2020 № 43-329 

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий 

бюджетам поселений Казачинского района на реализацию комплексных 

проектов по благоустройству территорий»; 



- решение Казачинского районного Совета депутатов от 04.08.2020 № 45-340 

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий 

бюджетам поселений Казачинского района на мероприятия по развитию 

добровольной пожарной охраны»; 

- решение Казачинского районного Совета депутатов от 26.11.2020 № 2-8 

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий 

бюджетам поселений Казачинского района на финансирование расходов по 

капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной 

собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников 

тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и 

источников электрической энергии, а также на приобретение 

технологического оборудования, спецтехники для обеспечения 

функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, 

водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод»; 

- решение Казачинского районного Совета депутатов от 15.04.2020 № 5-32 

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий 

бюджетам поселений Казачинского района для поощрения поселений 

Казачинского района - победителей конкурса лучших проектов создания 

комфортной городской среды»; 

-решение Казачинского районного Совета депутатов от 24.06.2021 № 6-40 

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий 

бюджетам поселений Казачинского района на реализацию мероприятий, 

направленных на обустройство участков дорожно-уличной сети вблизи 

образовательных организаций для обеспечения безопасности дорожного 

движения»; 

- решение Казачинского районного Совета депутатов от 24.06.2021 № 6-41 

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий 

бюджетам поселений Казачинского района на осуществление дорожной 

деятельности в целях решения задач социально-экономического развития 

территорий»;  

-решение Казачинского районного Совета депутатов от 24.06.2021 № 6-43 

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий 

бюджетам поселений Казачинского района на реализацию проектов по 

благоустройству сельских населенных пунктов и городских поселений с 

численностью населения не более 10 000 человек, инициированных 

гражданами соответствующего населенного пункта, поселения». 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Казачинского районного Совета 

депутатов. 

3. Настоящее Решение вступает в силу  в  день,  следующий  за  днем  

его официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года. 

 

Председатель Казачинского  Глава Казачинского района 

районного Совета депутатов 

      

____________А.Ю.Парилов _____________Ю.Е.Озерских 
 


